Oberbayerische Meisterschaft 2024

Luftgewehr 3-Stellung 1.20

Luftgewehr 3-Stellung Schiiler m 1.20.20
Rang Mannschaft
4  SG Lenbach Schrobenhausen
Blankenhorn, Tina
Lang, Dominik

Geigant, Simon

Luftgewehr 3-Stellung Schiiler m 1.20.30

Rang Mannschaft

1 SV Hubertus Pobenhausen

Mund, Maleen
Winkler, Romy

Sitzmann, Paula

284

259

258

393

393

391

801

1777

Ergebnis

Ringe

Ergebnis

Ringe



