Oberbayerische Meisterschaft 2024 *Luftgewehr 3-Stellung 1.20*

Luftgewehr 3-Stellung Schüler m 1.20.20

Rang Mannschaft					Ergebnis	
4	SG Lenbach Schrobenhausen			801	Ringe	
	Bla	nkenhorn, Tina	284			
	Lar	ng, Dominik	259			
	Gei	igant, Simon	258			

Luftgewehr 3-Stellung Schüler m 1.20.30

Rang Mannschaft					Ergebnis		
1	SV Hubertus Pobenhausen			1777	Ringe		
	Mun	d, Maleen	393				
	Wink	Vinkler, Romy	393				
	Sitzr	mann, Paula	391				